



God Jul



Julbrev 2012

Tack alla vänner och släktingar för det gångna året! Vi har god hälsa och mår bra, vilket vi är mycket tacksamma för. Vi har fått uppleva mycket och det mesta har berikat oss och satt positiva spår i form av trevliga minnen. En del av dessa händelser har vi dokumenterat på vår hemsida i form av fotografier – se länken - <http://www.valfridsson.net/ivan/album.htm>!

Det här året har vi inte gjort några utlandsresor och inte heller vistats på landet i Småland några längre perioder. Detta främst på grund av att vi inte velat vara borta från Elsie's mor Greta i alltför långa perioder. Hon bor numera sedan ett drygt år tillbaka på Högdalens Äldreboende ganska nära oss och vi



besöker henne två till tre gånger per vecka. Hon fyller snart 98 år men är efteromständigheterna relativt pigg. I sommar har vi ofta suttit ute i parken och läst böcker tillsammans med henne. Hon tycker mycket om dokumentärer och livsberättelser om kända personer.

Vi har fortsatt att arbeta i Pingstkyrkans Second Hand-butik – en verksamhet som känns mycket meningsfull och intressant. Den är för församlingen en fin kontaktyta mot samhället, men framför allt skapar det ekonomiska resurser för att kunna hjälpa sådana som har det svårt, både här hemma lokalt och på andra håll i världen. I år har vi satsat mycket på barnhem, flyktingar i Burundi och Syrien samt på kongokonflikten, Goma. Vi stöder också missbruksvård lokalt i Tyresö genom vår LP-kontakt. Vi har också i år hjälpt vår vänsamling i Jelgava, Lettland, genom att bland annat skänka dem varor till deras Second Hand.

Vi har fortsatt att simma på Torvalla i ca 40 minuter varje vecka. Det motsvarar för Ivans del ca 1 000 meter. Det är viktigt att hålla sig i form både till sinnet och också kroppen.

I år har vi haft förmånen att besöka flera intressanta konferenser, Smålandskonferensen i Rallingsås, Shalomkonferenserna i Hjälmaröd och Västerås. Vi har fått lyssna till många intressanta talare såsom Emanuel Minos, Hans Weichbrodt, Göran Duveskog, Anders Sjöberg, Sofie Hamring, Sven Reichmann, Susanne Andersson med flera.



I höst fick vi ett överraskande och trevligt besök från USA av ett kusinbarnbarn till Elsie, Walter och hans fru Tiffany. De besökte också Greta.



Vi har också i sommar besökt vänner i Elsie's hemtrakter kring Bergsjö och passade också på att besöka det omtalade Hasselakorset. En mäktig symbol för kristen tro.

Flera goda vänner har fått flytta hem under året och saknaden känns men vi har hopp om att få mötas igen!

Nu vill vi till slut önska Er en Fridfull Julhelg och ett Rikt, Gott och Välsignat Nytt År! / *Elsie* och *Juan* elsie@valfridsson.net / ivan@valfridsson.net
Titta gärna in på vår hemsida och skriv en hälsning i vår gästbok!
Hemsidans adress är: <http://www.valfridsson.net/ivan/> OBS ny adress! OBS



Gott Nytt År!

